

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část II. - Restaurování maleb

Objekt:

D.4.1 - Restaurování maleb

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 24.09.2021

Zadavatel:

Město Tachov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RE,s.r.o., Mánesova 1643/92, Praha 2, 120 00

IČ:

48591441

DIČ:

CZ48591441

Projektant:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukcí a prací je uvedena v projektové dokumentaci. Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.□

Cena bez DPH

4 337 754,18

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

4 337 754,18

15,00%

650 663,13

Cena s DPH

v CZK

4 988 417,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část II. - Restaurování maleb

Objekt: **D.4.1 - Restaurování maleb**

Místo: Tachov

Datum: 24.09.2021

Zadavatel: Město Tachov

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Uchazeč: RE,s.r.o., Mánesova 1643/92, Praha 2, 120 00

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 337 754,18

HSV - Práce a dodávky HSV

2 448 803,88

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 448 803,88

PSV - Práce a dodávky PSV

1 888 950,30

799 - Ostatní práce

1 888 950,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Jízdárny, Tachov - Světce_část II. - Restaurování maleb

Objekt: **D.4.1 - Restaurování maleb**

Místo: Tachov

Datum: 24.09.2021

Zadavatel: Město Tachov

Projektant: Ateliér Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Uchazeč: RE,s.r.o., Mánesova 1643/92, Praha 2, 120 00

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 337 754,18

D HSV Práce a dodávky HSV

2 448 803,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 448 803,88

1	K	943211112	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m	m3	12 762,750	75,00	957 206,25	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------	----------------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Montáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.

VV sál
VV 17*19,5*38,5
12 762,750

2	K	943211212	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m3	765 765,000	1,30	995 494,50	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------------	------	------------	----------------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Montáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.

VV 12762,75*60 'Přepočtené koeficientem množství
765 765,000

3	K	943211812	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m	m3	12 762,750	37,50	478 603,13	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------	----------------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.

4	K	991	Zakrytí a zabezdění stáv konstrukcí a prvků proti poškození, vč pomocného materiálu	hod	50,000	350,00	17 500,00	
---	---	-----	---	-----	--------	--------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV

1 888 950,30

D 799 Ostatní práce

1 888 950,30

5	K	01	Výmalba stěn a stropů restaurátem	m2	2 253,165	320,00	721 012,80	
---	---	----	-----------------------------------	----	-----------	--------	------------	--

VV stropy
VV 1.n.p.
VV 1.4 pokladna - stávající dř.podlaha , omítka vápenoštuková SDK podhled doplnění omítek oprava výmalby nad pokladnou
VV 13,38 " podlaha nic 13,380
VV 1.6 lože dř. prkna vápenoštuk .omítky nátěr rest.
VV 9,31 " podlaha nic 9,310
VV 1.8 okružní chodba - cihel.dlažba , vápenoštuk omítky nátěr restaur. - 1/2 hotová,
VV *419,78 " drážka ZI impreg. Nátěr
VV 1.12 výstavní síň cihelná dlažba dř.trámy vápenoštuková omítka nátěr restaur., klenby + pasy - nátěr restau.
VV 148,15*1,3 "- otvor demontáž pro výtah šachtu 192,595
VV 1.15 lože dř. prkna vápenoštuk .omítky nátěr rest.
VV 9,49 " podlaha nic 9,490
VV 1.16 lože dř. prkna vápenoštuk .omítky nátěr rest.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 9,23 "- podlaha nic		9,230			
			VV 1.26 expozice cihel.dlažba - odstranění zakrytí otvoru výtahu, klenba , vápenoštukové omítky restaurát.nátěr					
			VV 120,89*1,3 "- 10% oprava + impregnace		157,157			
			VV 2.n.p.					
			VV 2.8 výstavní místnost dř.prkna demontáž 4,6m2na výtah vápenoštuk. omítky nátěr					
			VV 36,04 "omytí nátěr		36,040			
			VV 2.13 empora dř.prkna nová vápenoštuk. omítky nátěr nový					
			VV *74,4 "nová dř. prkna + nátěr					
			VV 2.16 výstavní prostor dř.prkna nová vápenoštuk. omítky nový nátěr					
			VV 88,29 "nová dř. prkna + nátěr		88,290			
			VV Mezisoučet		515,492			
			VV stěny					
			VV 1.n.p.					
			VV 1.4 pokladna - omítka vápenoštuková stěny oprava 50% výmalby restaurátorem stěny a strop nad pokladnou 100%					
			VV (1,4*2+5,2*2)*(5,4-2) " v5,4-2		44,880			
			VV 1.6 lože vápenoštuk .omítky stěny oprava 10% stěny a strop nátěr rest.100%					
			VV (1,4*2+5,2*2)*4,8 " v4,8		63,360			
			VV 1.8 okružní chodba - vápenoštuk omítky stěn do 2m - 30% výše 10% , stěny a strop nátěr restaur. 100%					
			VV (3,2+43,96+4,2+8,3+6+3,2+38,7+3,2)*5,8 " v5,8 - výměra poloviny		642,408			
			VV 1.12 výstavní síň vápenoštuk. omítky stěn do v2m - 30% výše 10% - výtah omítky 100% nátěr restaurátorem stěn + nátěr					
			VV výtahové šachty + klenba 100%					
			VV ((12,5+29,9+6,7+4,2)+(3,2+2,15))*5,4 "-výtah v5,4		316,710			
			VV 1.15 lože vápenoštuk .omítky stěny oprava 10% stěny a strop nátěr rest.100%					
			VV (1,4*2+5,1*2)*4,8 " v4,8		62,400			
			VV 1.16 lože vápenoštuk .omítky stěny oprava 10% stěny a strop nátěr rest.100%					
			VV (1,4*2+5,2*2)*4,8 " v4,8		63,360			
			VV 1.26 expozice vápenoštuk. omítky stěn do v2m - 30% výše 10% - výtah omítky 100% nátěr restaurátorem stěn + nátěr					
			VV výtahové šachty + klenba 100%					
			VV (9,7+23,6)*5,4 "-omítky+(6,7*2)-SDK v5,4		179,820			
			VV 2.n.p.					
			VV 2.8 výstavní místnost vápenoštuk. omítky stěn a stropu oprava 30% nátěr stěn 50% nátěr stropu 100%					
			VV (2,96+7,3+5,7+0,8+4,5)*3,35 "-omítky+(2,1*2)-výtah v3,35		71,221			
			VV 2.13 empora vápenoštuk. omítky stěn a stropu oprava 10% nátěr stěn a stropu restaurátorem 100%					
			VV (3,1*2+22,8*2)*3,67 " v3,67		190,106			
			VV 2.16 výstavní prostor vápenoštuk. omítky stěn a stropu oprava 10% nové stěny 100% nátěr stěn a stropu 100%					
			VV (7,3+3+5,8+6,1+3,2+2,8+2,9)*3,325 " + nová stěna 7 v3,325		103,408			
			VV Mezisoučet		1 737,673			
			VV Součet		2 253,165			
6	K	02	Výmalba dřevěné podhledu - velké kazety restaurátorem	kus	72,000	1 750,00	126 000,00	
7	K	03	Výmalba dřevěné podhledu - malé kazety restaurátorem	kus	224,000	1 500,00	336 000,00	
8	K	04	Výmalba dřevěné podhledu - lucerna restaurátorem	m2	113,500	1 600,00	181 600,00	
			VV 5*22,7		113,500			
9	K	05	Výmalba stropů složitá restuarátorem	m2	275,050	1 750,00	481 337,50	
			P Poznámka k položce:					
			VV m.č.1.8 + m.č.2.13					
			VV m1.8					
			VV 178,33		178,330			
			VV m2.13					
			VV 74,4*1,3		96,720			
			VV Součet		275,050			
10	K	06	Restaurátorská zpráva	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
11	K	07	Výmalba iluzivních oken restaurátorem, vel. 4,5m2 - fasáda	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	